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Bergen Fiber har bygget fremtidens 
infrastruktur
Bergen Fiber har sørget for fiberdekning i nesten hele 
vårt distrikt. I dag har 94 prosent av Bergen og de 13 andre 
kommunene vi bygger i, tilgang til stabil fiberinfrastruktur 
med hastigheter fra 1 Gbit/s og oppover. Med fiber 
investerer du i fremtiden og egen bolig, og hos oss får du 
tre viktige fordeler: stabilitet, hastighet og kapasitet. Med 
fiber går det like raskt begge veier – opp og ned.

– Har du valget, velger du fiber, pleier vi å si.

Store endringer i bransjen – Bergen Fiber 
leverer på samfunnsoppdraget
Telekommunikasjonsbransjen er i rask utvikling, med 5G 
og skyløsninger i sentrum. Likevel er vi stolte over å ha 
levert på vårt samfunnsoppdrag: å investere i og bygge 
robust infrastruktur i vårt distrikt.

Mange har fortsatt COAX – vi vil hjelpe dem inn 
i fremtiden
Til tross for enkel tilgang til fiber, bruker fortsatt mellom 
30.000 og 40.000 enheter, borettslag og sameier 
COAX-kabler. Vår ambisjon er å hjelpe disse over på 
fremtidsrettede løsninger, slik at de kan ta del i den digitale 
utviklingen.

For mange store borettslag er økonomien presset 
på grunn av nye forskrifter, nødvendig vedlikehold 
og generelle kostnadsøkninger. Dermed kan noen 

hundrelapper i måneden være det som hindrer dem fra å 
ta del i den eksisterende infrastrukturen. Vi ønsker å gjøre 
denne overgangen enklere.

Utkantstrøkene
For å bidra til et mer inkluderende samfunn for alle, tar vi 
også en aktiv rolle for å få bygget infrastruktur til de aller 
siste områdene i utkantstrøkene. Selv med offentlige 
tilskudd, taper vi litt på kort sikt. For oss er det likevel viktig 
å kunne leve trygt uansett hvor du bor. Og det er nettopp 
dette vår infrastruktur gir; trygghet. 

Har du fiber-bredbånd inn til bolig eller bedrift er du 
godt rustet for fremtiden. Det gjør det også enklere for 
samfunnet å inkludere flere digitalt. De fleste ønsker 
jobbsikkerhet, materiell levestandard og utdanning. Å ha 
det godt som individ dreier seg derfor om helse, bolig, 
trygghet og sosiale relasjoner. Digitaliseringen knytter 
sammen by og land og reduserer kostnader. Fiberlinjene 
gjør det samme, det sikrer at man er på nett med et 
superstabilt fiberbredbånd.

Fiberutbygging i Bergen – kommunen lar 
markedet styre
Å grave og etablere fiber i Bergen er en kompleks oppgave 
med smale gater, trehusbebyggelse og brostein. Det 
innebærer en betydelig økonomisk risiko og krever tett 
samarbeid med lokale myndigheter. I motsetning til 
andre kommuner engasjerer Bergen kommune seg lite i 
fiberutbygging og overlater dette til markedet.

Så godt som fullt utbygget fibernett 
i hele vårt område
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Til tross for dette har Bergen Fiber fulgt sitt 
samfunnsoppdrag og sørget for fiberkapasitet i sentrum. 
Våre ansatte har utført presisjonsarbeid for å bevare byens 
særpreg samtidig som vi bygger fremtidens nettverk.
Resultatet? Bergen er blitt Norges fiberby nummer én. 
Med få kundeklager og 67.000 fornøyde kunder ved 
utgangen av 2024, fortsetter vi arbeidet med å sikre stabil 
nettilgang for enda flere – noe som også bidrar til at eldre 
kan bo hjemme lenger.

Skylagring og økt databruk krever fiber
I dagens husholdninger er mellom 25 og 50 enheter koblet 
til internett, og mye av innholdet lagres i skyen. Dette 
stiller helt nye krav til nettet. Fiber gir brukerne nærmest 
ubegrenset kapasitet og er den best dimensjonerte 
teknologien for fremtiden.

Til tross for økende digitalt behov, viser Bergen kommune 
ingen spesiell interesse for fiberutbygging i distriktene. 
Et godt eksempel er Trengereid, hvor kommunen ikke 
prioriterer utbygging, mens nabokommunen Vaksdal 
leverer full fiberdekning til sine innbyggere.

Altibox-modellen – tett på kundene
Bergen Fiber er en del av Altibox-modellen, der lokale 

partnere sørger for tilstedeværelse og lokalkunnskap. Vi 
kjenner Bergens smitt og smau, og for oss handler det om 
samfunnsansvar og kundefokus. Vi gjør leveransene enkle 
og tilpasser dem lokalmiljøet.

Vår rolle er å hjelpe folk å ta i bruk mulighetene, og derfor 
har vi blant annet opprettet «TV-skolen», som mange 
allerede har hatt stor glede og nytte av. Vi kaller det digital 
inkludering.

Ny struktur og rekordresultat
Bergen Fiber har utviklet seg til et økonomisk sunt selskap, 
og 2024 ga vårt høyeste årsresultat noensinne. Dette lover 
godt for fremtiden – både for oss og våre kunder.

For å styrke konkurransekraften har Lyse og Eviny har valgt 
å styrke samarbeidet på telekom. Et tettere samarbeid vil 
gi stordriftsfordeler som er avgjørende for å hevde seg i 
konkurransen fremover. Fra januar 2025 blir Bergen Fiber 
et rent salgs- og markedsselskap og eies hundre prosent 
av Lyse, mens infrastrukturdelen overføres til Eviny Digital.
Vi ser frem til et spennende 2025 der vi skal fortsette å 
levere kvalitetstjenester til våre kunder! 

Foto Getty Images
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Bergen Fiber jobber for kontinuerlig forbedring av egne miljøprestasjoner, og er opptatt av å redusere vår 

virksomhets påvirkning på miljøet. Bergen Fiber skal ha et trivelig og sikkert arbeidsmiljø for alle ansatte. Vi skal 

samtidig sikre at alle våre ansatte er miljøbevisste i sitt daglige arbeid. 

Vi skal føre en åpen og konstruktiv dialog med samarbeidspartnere, lokalsamfunn, myndigheter og andre 

interessenter for å redusere vår miljøpåvirkning. Bergen Fiber skal etterleve myndighetspålagte og egne krav, 

og sikre system for samordning og oppfølging av miljøarbeidet.

Miljøhensyn skal integreres tidlig i planlegging og gjennomføring av prosjekter, og vektlegges også ved innkjøp 

av produkter og materialer. Vi er opptatt av at det i våre prosjekter vises omtanke for samfunnets sårbarhet. 

Bergen Fiber har gjennom sertifisering som Miljøfyrtårn revidert sine rutiner, og vi har innarbeidet tydeligere 

krav til miljøhensyn i våre prosjekter så vel som det daglige arbeidet for øvrig.

Foto Bergen Fiber

Bergen Fibers miljøpolicy



Bergen Fiber  årsrapport 20246 Bergen Fiber  årsrapport 2024

Bergen 

Fiber

Foto Bergen Fiber

Foto Bergen Fiber



FOTO: © BERGEN FIBER

DESIGN: ARTGARDEN

Definisjoner:      

(  1  )  Netto driftsmargin Driftsresultat i  % av driftsinntekter    

(  2 )  Totalrentabilitet Driftsresultat + finansinntekter,  i  % av gjennomsnittlig totalkapital    

(  3 )  Egenkapitalrentabilitet Årsresultat i  % av gjennomsnittlig egenkapital    

(  4 )  Avkastning sysselsatt kapital Driftsresultat i  % av gjennomsnittlig sysselsatt kapital    

(  5 )  Sysselsatt kapital Egenkapital + rentebærende gjeld    

(  6 )  Egenkapitalandel Samlet egenkapital + evt.  ansvarlig eierlån / totalkapital    

(  7 )  Likviditetsreserve Frie betalingsmidler + udisponerte trekkretter / rammer    

(  8 )  Kontantstrøm fra driften Netto kontantstrøm fra driften ( ref.  kontantstrømanalyse )       

   

     

NØKKELTALL

Drift     

Driftsinntekter  Mill. kr.  572,4 529,1

Driftsresultat  Mill. kr.  112,4 106,8

Ordinært resultat før skattekostnad  Mill. kr.  90,3 85,9

Årsresultat  Mill. kr.  70,4 66,9

     

Rentabilitet     

Netto driftsmargin ( 1 ) %  19,6 % 20,2 %

Totalrentabilitet ( 2 ) %  8,6 % 8,5 %

Egenkapitalrentabilitet ( 3 ) %  9,2 % 9,7 %

Avkastning sysselsatt kapital (4) %  9,8 % 9,7 %

     

Balanse     

Totalkapital  Mill. kr.  1 345,8 1 269,7

Egenkapital  Mill. kr.  796,5 726,2

Sysselsatt kapital ( 5 ) Mill. kr.  1 178,6 1 107,2

Egenkapitalandel ( 6 ) %  59 % 57 %

Rentebærende gjeld  Mill. kr.  382,1 381,0

     

Likviditet     

Likviditetsreserve ( 7 ) Mill. kr.  40,9 3,8

Kontantstrøm fra driften ( 8 ) Mill. kr.  185,5 205,7

     

Investeringer  Mill. kr.  -149,4 -138,1   

  

Antall årsverk    46 48

     2024 2023
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Styrets

årsberetning

2024

Bergen er blitt Norges fiberby 
nummer én. Med få kundeklager 
og 67.000 fornøyde kunder, 
også blant de unge .

Foto Bergen Fiber



1.  Virksomhetens art og lokalisering
Bergen Fiber AS har som formål å tilby bredbånds-
tilknytning og bredbåndstjenester til privatkunder.

Selskapet eies av Eviny AS med 62,71 % og Lyse Fiberinvest 
AS med 37,29 %.

Selskapet ble stiftet 11.mars 2013 og har forretningskontor 
i Bergen kommune.

2. Økonomiske resultater
Overskudd før skatt ble i 2024 90,3 MNOK, mot 85,9 MNOK 
i 2023. Etter skatt ble årsresultatet 70,4 MNOK i 2024, mot 
66,9 MNOK i 2023.

Driftsresultat
Driftsinntektene var i 2024 572,4 MNOK, mot 529,1 MNOK i 
2023. Driftskostnadene ble i 2024 460,1 MNOK, mot 422,3 
MNOK i 2023. Økningen i omsetning og driftskostnader 
reflekterer fortsatt organisk kundevekst i 2024. 
Avskrivninger på 109,8 MNOK knytter seg i all vesentlighet 
til fiberinvesteringer og nedskrivninger på 1,5 MNOK er i 
hovedsak knyttet til oppgradering av ikke ferdig avskrevet 
kundeutstyr.
 
Selskapets driftsresultat ble 112,4 MNOK i 2024 mot 106,8 
MNOK i 2023.

Skatt
Regnskapsmessig skattekostnad ble 20 MNOK i 2024 mot 
skattekostnad på 19 MNOK i 2023. Effektiv skattesats ble 
22 % og 22,6 MNOK i betalbar skatt i 2024.

Kontantstrøm og kapitalforhold
Driftsaktivitetene ga en kontantstrøm på 185,5 MNOK, mot 
205,7 MNOK i 2023.
Investeringene var i 2024 149,4 MNOK mot 138,1 MNOK i 
2023.

Hovedsakelig er investeringene oppkobling av nye kunder 
og aksessnett i nye byggefelt, i tillegg til reinvesteringer på 
eksisterende kunder og nett.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 1345,8 MNOK, med 
en egenkapitalandel på 59 % mot 57 % per 31.12.23.

Basert på ovenstående vurderes det at Bergen Fiber har 
en forsvarlig egenkapital og likviditet ved avleggelsen av 
regnskapet for 2024. Styret vurderer selskapets finansielle 
ressurser som tilfredsstillende.

Hendelser etter balansedagen 
Lyse og Eviny har valgt å styrke samarbeidet på telekom 
og fra januar 2025 blir Bergen Fiber et rent salgs- og 
markedsselskap og eies 100% av Lyse AS, mens 
infrastrukturdelen overføres til Eviny Digital AS.

Transaksjonsavtalen mellom Eviny Digital AS, Altibox 
bedrift, Lyse AS og Bergen Fiber AS ble inngått 14 juni 2024 
med gjennomføringsdato 01.01.2025. Transaksjonsavtalen 
regulerer hovedvilkårene og hovedbetingelsene 
for en restrukturering av deler av Lyse og Eviny sine 
telekomselskaper. I henhold til transaksjonsavtalen skal 
Bergen Fiber AS overdra virksomhet til Eviny Digital AS 
gjennom en fisjon med virkning fra 01.01.2025.

3. Fortsatt drift
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det 
at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at 
denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen 
av regnskapet. Til grunn for vurderingen ligger både 
selskapets stilling og selskapets langsiktige strategiske 
planer for årene fremover.

4. Risiko og internkontroll
Risiko drift og rammebetingelser
De mest sentrale risiki og usikkerhetsfaktorer for 
selskapets eksisterende virksomhet og fremtidige 
vekstambisjoner er endring i generelle rammebetingelser 
og politiske beslutninger.

Markedsrisiko
De mest sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer for 
selskapets virksomhet er reduserte priser på produkter og 
tjenester som følge av markeds- og konkurranseforhold 
samt lavere leveransevolum enn forutsatt. 

Styrets årsberetning 2024
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Kredittrisiko
Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. 
Kundefordringsmassen er fordelt på mange debitorer, og 
rutiner for fakturering og innfordring fungerer godt. Det er 
ført lave tap i 2024 og tap fremover forventes å være små.

Likviditetsrisiko
Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og det er ikke 
besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Operasjonell risiko
Operasjonell risiko håndteres i hovedsak ved hjelp av 
risiko og sårbarhetsvurderinger (ROS), prosedyrer, 
beredskapsplaner og forsikringsdekninger. Som en 
del av den operative driften benytter selskapet et eget 
kvalitetssystem for registrering av avvik fra etablerte 
prosedyrer, herunder registrering av uønskede hendelser. 
Avvik følges opp fortløpende.

Valutarisiko
Selskapet kjøper en god del utstyr i annen valuta og 
er gjennom dette påvirket av endringer i kronekursen i 
regnskapsåret.

5. Ytre miljø og åpenhetsloven
Selskapet leier inn entreprenører for etablering av 
det fiberbaserte bredbåndsnettet. Disse selskapene 
forholder seg til gjeldende regler for forurensning og 
miljørapportering. Bergen Fiber ble Miljøfyrtårnsertifisert 
i 2018, og har regelmessig blitt resertifisert. Selskapet 
har fokus på miljø i det daglige gjennom bla minimering 
av print, kildesortering og bruk av lokaler med lavt 
energiforbruk i kombinasjon med bruk av videokonferanser 
som alternativ til reising. Selskapet stiller krav gjennom 
leverandøravtaler som er inngått. Selskapets virksomhet 
for øvrig påvirker ikke miljøet. 

Bergen Fiber AS er omfattet av åpenhetsloven 
og er gjennom denne pålagt å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer 
for flernasjonale selskaper. Se bergenfiber.no/
apenhetsloven/ for nærmere redegjørelse.

6. Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering
Selskapet har per 31.12.24 46 ansatte. Det har ikke vært 
personskade med sykefravær i 2024, og arbeidsmiljøet i 
bedriften anses som godt. Selskapets øverste ledelse er 
fordelt på tre menn og to kvinner, og styret består av 
2 kvinner og 2 menn. 

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring. Denne 
gjelder for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen 
dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns 
person, ting eller formueskade. 

Bergen Fiber har høyt fokus på HMS, både på individnivå 
(innleid personale og ansatte) og selskapsnivå (utførende 
av innleide tjenester). Sykefraværet blant ansatte var i 
2024 på  5,3%.

7. Fremtidig utvikling
Selskapet ble etablert i 2013, og har en strategi fremover 
som skal sikre vekst og resultatutvikling. Bergen Fiber AS 
har også i 2024 investert vesentlige beløp i fiberutbygging 
og fra 01.01.2025 fisjoneres infrastrukturdelen av Bergen 
Fiber ut og over til Eviny Digital. Fremover vil Bergen Fiber 
være et rent salgs- og markedsselskap 100 % eiet av 
Lyse Fiberinvest AS. 

Bergen Fiber vil fortsette det systematiske arbeidet for 
å skaffe nye kunder og for å sikre høy tilfredshet i den 
opparbeidede kundebasen. Produktene som leveres er 
innenfor kategorien basisvarer for en husholdning, og 
det forventes derfor ikke at konjunkturer vil ha vesentlig 
innvirkning på omsetning og resultat. 

Framtidsutsiktene for selskapet er gode, med høyt 
kundefokus og en tilgang til infrastruktur som ivaretar 
fremtidens behov for bredbåndskapasitet. 

8. Årsresultat og disponeringer
Styret foreslår at årets overskudd på kr 70 365 478 
overføres annen egenkapital.
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  Bergen, 3. april 2025

Foto Bergen Fiber

Astrid Rebekka Norheim 
Styreleder

Stian Ekholt Berg
Styremedlem

Kristin Dahle Larsen
Styremedlem

Martin Westersø
Styremedlem

Tore Nyhammer
Daglig leder

Kjetil Hagen
Nestleder
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(Alle beløp i hele tusen kroner)

RESULTATREGNSKAP

Salgsinntekter    571  768 527 220

Andre driftsinntekter    655 1 886

Sum driftsinntekter   2,3 572 423 529 106

   

Kjøp av varer    3 214 861 189 725

Lønnskostnader   3,4,5 38 579 35 474

Avskrivninger   6,7 109 791 97 477

Nedskrivning av driftsmidler og imm.eiendeler   7 1 551 7 348

Andre driftskostnader   3,4,8 95 276 92 283

Sum driftskostnader    460 059 422 306

   

Driftsresultat    112 364 106 800

   

Finansinntekter    413 274

Finanskostnader    -22 448 -21 159

Netto finansresultat   3 -22 036 -20 886

   

Ordinært resultat før skattekostnad    90 328 85 914

   

Overskuddsskatt   9 19 963 18 985

   

Årsresultat    70 365 66 929

     

Overføringer   

   

Overført til annen egenkapital    70 365 66 929

   

Sum overføringer   10 70 365 66 929

    Note 2024 2023



13Bergen Fiber  årsrapport 2024

BALANSE PER 31.12

EIENDELER   

   

Anleggsmidler   

   

Andre immaterielle eiendeler 6 2 594 2 916

Utsatt skattefordel   9 19 207 16 580

Sum immaterielle eiendeler  21 800 19 496

   

Varige driftsmidler 3,7 1 250 061 1 211 171

   

Investeringer i aksjer  0 500

Andre fordringer  848 650

Sum finansielle anleggsmidler  848 1 150

   

Sum anleggsmidler  1 272 709 1 231 817

   

Omløpsmidler   

   

Kundefordringer 3 9 255 7 665

Andre fordringer  22 959 26 469

Sum fordringer  32 214 34 133

   

Investeringer   

   

Bankinnskudd,kontanter o.l. 11 40 900 3 755

   

Sum omløpsmidler  73 114 37 888

   

SUM EIENDELER  1 345 822 1 269 706

   Note  2024 2023

(Alle beløp i hele tusen kroner)
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BALANSE PER 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD   

   

Egenkapital   

   

Aksjekapital 12 8 205 8 205

Overkurs  471 711 471 711

Sum innskutt egenkapital  479 916 479 916

   

Annen egenkapital  316 632 246 267

Sum opptjent egenkapital  316 632 246 267

   

Sum egenkapital 10 796 548 726 183

   

Gjeld   

   

Annen langsiktig gjeld   

   

Øvrig langsiktig gjeld 13 382 065 381 029

Sum annen langsiktig gjeld  382 065 381 029

   

Kortsiktig gjeld   

   

Leverandørgjeld 3 81 152 75 797

Betalbar skatt 9 22 590 20 951

Skyldig offentlige avgifter  2 812 2 782

Annen kortsiktig gjeld 3 60 656 62 964

Sum kortsiktig gjeld  167 210 162 494

   

Sum gjeld  549 274 543 523

   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD  1 345 822 1 269 706

   Note  2024 2023

(Alle beløp i hele tusen kroner)
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Bergen, 31.12.2024

3. april 2025. Styret for Bergen Fiber AS

Astrid Rebekka Norheim 
Styreleder

Stian Ekholt Berg
Styremedlem

Kristin Dahle Larsen
Styremedlem

Martin Westersø
Styremedlem

Tore Nyhammer
Daglig leder

Kjetil Hagen
Nestleder
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KONTANTSTRØMANALYSE

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter    

Ordinært resultat før skattekostnad 90 328 85 914

Ordinære avskrivninger 109 791 97 477

Nedskrivning driftsmidler 1 551 7 348

Endring i kundefordringer  -1 590 14 766

Endring i omløpsmidler 3 509 -684

Endring i leverandørgjeld 5 355 26 582

Endring i andre tidavgrensningsposter -2 476 -7 159

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 206 469 224 243

    

Betalte skatter -20 951 -18 579

Netto kontantstrømmer fra driften 185 518 205 664

    

Innbetaling ved salg av aksjer og andeler 500 0

Innbetaling ved salg av varige driftsmidler 415 567

Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler -149 825 -138 695

Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -498 0

Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter -149 409 -138 128

    

Endring kassekreditt 0 -8 253

Innbetaling av langsiktig lån 1 036 -55 528

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 1 036 -63 781

    

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 37 145 3 755

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1. januar 3 755 0

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31. desember 40 900 3 755

     2024 2023

(Alle beløp i hele tusen kroner)
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Note 1  Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 
av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.  
 
Klassifisering og vurdring av balanseposter 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert 
som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et 
år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av 
kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til 
grunn. 
 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men 
nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere 
enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være 
forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk 
levetid avskrives planmessig. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til 
pålydende beløp.   
 
Varige driftsmidler
Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost 
eller tilvirkningskost, med fradrag for avskrivninger. 
Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet 
til anskaffelsen av driftsmiddelet. Tilvirkningskost 
inkluderer direkte og indirekte kostnader som henføres 
driftsmiddelet. 
 
Påfølgende utgifter legges til driftmidlenes balanseførte 
verdi eller balanseføres separat når det er sannsynlig at 
fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet utgiften vil tilflyte 

selskapet, og utgiften kan måles pålitelig. Regnskapsført 
beløp knyttet til utskiftede deler resultatføres. 
Øvrige reparasjons- og vedlikeholdskostnader føres 
over resultatet i den perioden utgiftene pådras.  
 

Tomter avskrives ikke. Andre driftsmidler avskrives 
etter den lineære metode slik at anleggsmidlenes 
anskaffelseskost avskrives til restverdi over forventet 
utnyttbar levetid. Teleanlegg avskrives på 25 år, teknisk 
utstyr avskrives på 7 år og kundeutstyr avskrives på 3 
år. Inventar og annet utstyr avskrives på hhv 8 år og 5 år. 
Borettslag avskrives på hhv 5 og 7 år.  
  
Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, 
vurderes på hver balansedag og endres 
hvis nødvendig. Når balanseført verdi på et 
driftsmiddel er høyere enn estimert gjenvinnbart 
beløp, skrives verdien ned til gjennvinnbart beløp.  
 
Selskapet mottar investeringstilskudd 
som regnskapsføres som reduksjon på kostpris. 
 
Gevinst og tap ved avgang driftsmidler resultatføres 
og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført 
verdi. 

Kundefordringer og andre fordringer  
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til 
pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell 
vurdering av de enkelte fordringene.  
   
Bankinnskudd, kontanter og lignende  
Bankinnskudd, kontanter og lignende består av kontanter, 
bankinnskudd, andre kortsiktige, lett omsettelige 
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investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig 
løpetid og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt 
inkludert i lån under kortsiktig gjeld.  
   
Aksjekapital og overkurs  
Ordinære aksjer klassifiseres som 
egenkapital. 

Betalbar skatt og utsatt skatt  
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig 
resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner 
er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av 
betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) 
og endring i netto utsatt skatt.  Utsatt skatt og utsatt 
skattefordel er presentert netto i balansen. 

Det er beregnet utsatt skatt på alle midlertidige 
forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige 
verdier på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt fastsettes 
ved bruk av skattesatser og skattelover som er vedtatt 
på balansedagen, og som antas å skulle benyttes 
når den utsatte skattefordelen realiseres, eller når 
den utsatte skatten gjøres opp. Utsatt skattefordel 
balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig 
skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige 
forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.  
 
Pensjoner
Selskapet har innskuddsplaner.  
 
Innskuddsplan 
En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet 
betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet 
har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale 
ytterligere bidrag i tilfelle enheten ikke har nok midler 

til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i 
inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner 
betaler selskapets innskudd til offentlig eller privat 
administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, 
avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen 
ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene 
er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som 
lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd 
bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan 
refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. 
   
Inntektsføring  
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både 
risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette 
vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden, 
eventuelt når tjenesten ytes - i takt med at arbeidet 
utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av 
vederlaget på transaksjonstidspunktet.  
   
Kostnader  
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme 
periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en 
klar sammenheng  mellom utgifter og inntekter fastsettes 
fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige 
unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er 
aktuelt.  
  
Kontantstrømanalyse  
Selskapet anvender en indirekte kontantstrømanalyse. 
Modellen tar utgangspunkt i ordinært resultat før skatt 
som justeres slik at netto kontantstrøm fra operasjonelle 
aktiviteter fremkommer. Kontantstrømmene fra 
investerings- og finansieringsaktivitetene vises 
brutto. 
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 Per virksomhetsområde:  2024 2023

Teleinntekter  571 768 527 220

Andre salgsinntekter  655 1 886

Sum  572 423 529 106

 Selskapets virksomhet drives for det vesentligste i området rundt Bergen, 

og har derfor ingen utskillbare geografiske segmenter.    

    

    

   

  

Note 2  Salgsinntekter

Note 3  Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Bergen Fiber AS er 63 % eid av Eviny AS og 37 % eid av Lyse Fiberinvest AS. Selskapet er felleskontrollert.   
 
Alle selskaper i Eviny Konsernet og Lyse Konsernet regnes som nærstående part til selskapet.  
Personer som angitt i note 4 er også nærstående parter av selskapet. Utover de transaksjoner som angis i denne note og note 4, er det ikke 
transaksjoner eller utestående av betydning med nærstående parter.
 
Alle transaksjoner med nærstående parter er inngått som en del av den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår.  
Kortsiktige fordringer på nærstående parter kommer fra salg av varer og tjenester. Kortsiktig gjeld til nærstående parter kommer fra kjøp av 
varer og tjenester.    
   

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter  Nærstående part 

    

Transaksjoner Tilhører regnskapslinje  2024 2023

Salg av varer og tjenester Salgsinntekter  0     1 584 

Salg av varer og tjenester Andre driftsinntekter   1 115   550 

Sum inntekter    1 115   2 134 

    

Kjøp av diverse varer og tjenester Kjøp av varer   209 285   183 467 

Kjøp av diverse varer og tjenester Lønnskostnader  0  128 

Kjøp av diverse varer og tjenester Andre driftskostnader   50 068   48 110 

Kjøp av diverse varer og tjenester Finanskostnader  116  0 

Kjøp av diverse varer og tjenester Varige driftsmidler   69 938   53 985 

Sum kostnader    329 407   285 692   
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Mellomværende med nærstående parter   Kortsiktige fordringer 

    

Motpart   2024 2023

Eviny Marked AS   0  208 

Altibox AS    6 478   5 903 

Sum fordring    6 478   6 112    

 

 

      Kortsiktig gjeld 

    

Motpart   2024 2023

Eviny AS    2 228   1 655 

Eviny Solutions AS    2 152   6 853 

BKK AS    3 014   2 740 

Eviny Digital AS    2 488   1 960 

Eviny Marked AS    14 334   4 500 

Altibox AS    53 315   47 190 

Lyse Tele AS    4 651  0 

Sum gjeld    82 182   64 898 

Note 3  Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter (forts)

Lønnskostnader 2024 2023

Lønn 38 048 34 533

Arbeidsgiveravgift 6 163 5 709

Innleide tjenester 4 524 6 841

Pensjonskostnader - tilskuddsplaner (note 5) 3 645 3 373

Andre personalkostnader 2 851 2 046

Aktivering timekostnader -16 651 -17 028

Sum lønnskostnad 38 579 35 474

   

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 46 48

Note 4  Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.
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Ytelser til ledende personer    

    

Navn  Stilling  2024

Tore Nyhammer  Administrerende direktør  1 837

    

Det utbetales ikke ytelser til styret     

 

   

 Revisor     2024 2023

 Lovpålagt revisjon     177 107

 Sum     177 107

Opplysninger om honorar til revisor er oppgitt ekskl. mva.   

Note 4  Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm. (forts)

Note 5  Pensjoner

Bergen Fiber AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.   

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.    

   

Innskuddsbasert ordning   

Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordninger omfatter i alt 46 personer.    

    

   

Den samlede pensjonskostnaden innregnet i resultatet: 2024 2023

   

Tilskuddsplaner  

Arbeidsgivers tilskudd  3 645   3 373 

Totale pensjonskostnader  3 645   3 373  
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Regnskapsåret 2024   

Balanseført verdi 31.12.23 2 916 2 916

Tilgang  498 498

Årets avskrivning 821 821

Balanseført verdi 31.12.24 2 594 2 594

   

Balanse 31. desember 2024  

Anskaffelseskost 6 064 6 064

Akkumulerte avskrivninger 3 471 3 471

Balanseført verdi 31.12.24 2 594 2 594

 

Regnskapsåret 2023    

Balanseført verdi 31.12.22 3 713 3 713

Årets avskrivning 796 796

Balanseført verdi 31.12.23 2 916 2 916

   

Balanse 31. desember 2023  

Anskaffelseskost 5 566 5 566

Akkumulerte avskrivninger 2 650 2 650

Balanseført verdi 31.12.23 2 916 2 916

Levetid 14-23 år 

 lineær 

Note 6  Immaterielle eiendeler

Andre 
immaterielle 

eiendeler Sum
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Note 7 Varige driftsmidler

Regnskapsåret 2024    
Balanseført verdi 31.12.2023  1 193 878 17 293 1 211 171
Tilgang   111 295 21 880 133 175
Tilgang ved egentilvirkning  12 587 4 064 16 651
Overført fra anlegg under utførelse  1 390 -1 390 0
Avgang  -415 0 -415
Årets avskrivning  108 970 0 108 970
Årets nedskrivning *  13 1 538 1 551
Balanseført verdi 31.12.2024  1 209 751 40 310 1 250 061
    
Balanse 31. desember 2024    
Anskaffelseskost  1 949 554 43 611 1 993 165
Akkumulerte avskrivninger  693 269 0 693 269
Akkumulerte nedskrivninger *  46 534 3 301 49 835
Balanseført verdi 31.12.24  1 209 751 40 310 1 250 061
    
    
Regnskapsåret 2023    
Balanseført verdi 31.12.2022  1 154 561 22 511 1 177 072
Tilgang   116 952 4 715 121 667
Tilgang ved egentilvirkning  15 185 1 843 17 028
Overført fra anlegg under utførelse  10 937 -10 937 0
Avgang  -567 0 -567
Årets avskrivning  96 680 0 96 680
Årets nedskrivning *  6 510 838 7 348
Balanseført verdi 31.12.2023  1 193 878 17 293 1 211 171
    
Balanse 31. desember 2023    
Anskaffelseskost  1 824 698 19 057 1 843 755
Akkumulerte avskrivninger  584 299 0 584 299
Akkumulerte nedskrivninger *  46 521 1 763 48 284
Balanseført verdi 31.12.23  1 193 878 17 293 1 211 171  
 
Levetid  3-25 år  
   lineær  

Skapet har i 2024 nedskrevet kundeutstyr med 1,5 mnok.   

Varige 
driftsmidler

Anlegg under
 utførelse Sum

Spesifikasjon av annen driftskostnad  2024 2023 
 
 Fremmedytelser   27 374   25 206 
 Kontorkostnader   519   327 
 Reparasjon og vedlikehold   5 775   6 657 
 Kostnader eiendom, leie maskiner, inventar og annen leie   20 750   22 720 
 Salgs- og reklamekostnader   27 529   23 109 
 Andre driftskostnader    13 329   14 264 
 Sum  95 276 92 283

Note 8  Driftskostnader
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Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel   2024 2023 

 Driftsmidler   -86 259 -74 325

 Fordringer   -1 358 -1 347

 Gevinst- og tapskonto   315 308

 Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen   -87 302 -75 365

    

 22 % utsatt skatt / utsatt skattefordel    -19 207 -16 580

 Utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen   -19 207 -16 580

     

 Grunnlag for betalbar skatt   2024 2023

 Resultat før skattekostnad   90 328 85 914

 Permanente forskjeller   412 384

 Endring i midlertidige forskjeller   11 939 8 933

 Grunnlag for betalbar skatt   102 680 95 231

    

 Betalbar skatt på årets resultat   22 590 20 951

 

 Årets skattekostnad fremkommer slik:   2024 2023

 Betalbar skatt på årets resultat   22 590 20 951

 Endring i utsatt skattefordel / forpliktelse   -2 627 -1 965

 Årets skattekostnad på ordinært resultat   19 963 18 985

 

 Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:   2024 2023

 Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)   19 872 18 901 

 

Skatteeffekten av følgende poster:    

 Ikke fradragsberettigede kostnader   91 84

 Skattekostnad i henhold til resultatregnskap   19 963 18 985

 Effektiv skattesats   22 % 22 %

Note 9 Skattekostnad

Note 10 Egenkapital

    Sum innskutt Annen Sum 

  Aksjekapital Overkurs  egenkapital egenkapital  egenkapital

Egenkapital 1. januar 2024  8 205 471 711 479 916 246 267 726 183

      

Årets endring i egenkapital:       

Årets resultat       70 365 70 365

Egenkapital 31. desember 2024  8 205 471 711 479 916 316 632 796 548



  

Langsiktig gjeld   2024 2023

 Terminlånfasilitet *    380 000 380 000

 Øvrig langsiktig gjeld    2 065 1 029

 Sum annen langsiktig gjeld    382 065 381 029

 

 
* Det er covenants knyttet til fasilitetene som er oppfylt gjennom året og pr 31.12. Terminlånfasiliteten 

er overdratt til Eviny Digital AS i 2025 gjennom transaksjonsavtalen, se note 15 for mer informasjon.  

Note 13  Annen langsiktig gjeld
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Note 14 Kassekreditt
 2024 2023

Kassekreditt (ramme 60 mnok) 0 0

   

Bergen Fiber AS har avtale om trekkfasilitet med Danske Bank AS. Avtalen har en total ramme på 150 mnok.   

Bergen Fiber AS har avtale om kassekreditt med Danske Bank AS. Avtalen har en totalt ramme på 60 mnok.    

Det er pr 31.12 ikke trekk på trekkfasilitet.    

    

   

 2024 2023

Bankinnskudd, kontanter o.l. 40 900 3 755

Bergen Fiber AS har avtale om skattetrekksgaranti med Danske Bank AS.

Note 12  Aksjekapital og aksjonærinformasjon

 Note 11  Bankinnskudd, kontanter og lignende  

 Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.24 består av følgende aksjer:       

    Antall Pålydende Bokført

 

 A-aksjer     820 499 10 8 205

 Sum     820 499  8 205

      

Eierstruktur       

 Bergen Fiber AS er 37 % eid av Lyse Fiberinvest AS og 63 % eid av Eviny AS. Selskapet er felleskontrollert.     

        

       

Oversikt over aksjonærene per 31.12.2024    Antall Eierandel Stemme andel

 Lyse Fiberinvest AS     306 000 37 % 50 %

 Eviny AS     514 499 63 % 50 %

 Sum     820 499 100 % 100 %
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 Lyse og Eviny har valgt å styrke samarbeidet på telekom og fra januar 2025 blir Bergen Fiber et rent salgs- og 
markedsselskap og eies 100% av Lyse AS, mens infrastrukturdelen overføres til Eviny Digital AS.

Transaksjonsavtalen mellom Eviny Digital AS, Altibox bedrift, Lyse AS og Bergen Fiber AS ble inngått 14. juni 2024 
med gjennomføringsdato 01.01.2025. Transaksjonsavtalen regulerer hovedvilkårene og hovedbetingelsene for en 
restrukturering av deler av Lyse og Eviny sine telekomselskaper. I henhold til transaksjonsavtalen skal Bergen Fiber AS 
overdra virksomhet til Eviny Digital AS gjennom en fisjon med virkning fra 01.01.2025. 
 

 Note 15  Hendelser etter balansedagen

De siste årene har verden opplevd stor uro, både politisk 
og økonomisk. Dette har forsterket vårt fokus på sikkerhet. 
Pandemien gjorde det tydelig hvor avgjørende våre 
tjenester er for samfunnet, og de senere årenes utvikling 
har ytterligere økt bevisstheten om trusler og sårbarheter 
som kan påvirke driften vår.

Myndighetene varsler at sabotasjeforsøk i Norge er 
sannsynlig, og nye teknologier som kunstig intelligens 
og mobilkommunikasjon åpner for nye sårbarheter. 
Disse signalene tar vi på alvor. Derfor har vi det siste 
året jobbet systematisk med risikokartlegging for å 
identifisere sårbarheter og iverksette forebyggende tiltak. 
Vår beredskap er styrket, slik at vi raskt og effektivt kan 
respondere på hendelser og sikre stabil drift.

Sikkerhet og våre verdier
Våre kjerneverdier – kundefokusert, lagspiller og 
kontinuerlig forbedring – er grunnlaget for vårt 
sikkerhetsarbeid.

• Kundefokusert: Vi jobber for å sikre stabile og pålitelige  
 tjenester – både i hverdagen og når kriser inntreffer.
• Lagspiller: Vi samarbeider tett med leverandører,  
 bransjeaktører og myndigheter, samtidig som vi bygger  
 en sterk intern sikkerhetskultur.
• Kontinuerlig forbedring: Trusselbildet er i stadig  
 endring,  og vi må hele tiden videreutvikle våre  
 sikkerhetsløsninger.

Veien videre
For å møte fremtidens sikkerhetsutfordringer må vi 
kontinuerlig styrke vår kompetanse. Det er avgjørende å 
ha oversikt over forretningskritiske verdier, sårbarheter og 
trusler. Vi skal:
• Beskytte verdiene våre – både fysisk og digitalt –  
 gjennom målrettede tiltak.
• Planlegge og gjennomføre forebyggende  
 sikkerhetsaktiviteter.
• Trene på krisesituasjoner, slik at vi er best mulig  
 forberedt.
• Styrke samarbeidet med våre partnere for å sikre at de  
 også har et robust sikkerhetsarbeid.

Sikkerhet er en del av vår hverdag
I året som har gått har vi gjort betydelige investeringer 
i sikkerhet, både innen kompetanse og teknologi. 
Dette arbeidet er avgjørende for at vi kan oppfylle vårt 
samfunnsansvar og sikre en trygg digital hverdag for våre 
kunder. Sikkerhet handler om å ta vare på kundene våre – 
det er drivkraften i alt vi gjør.

Risiko 2025: 

Et sikkert Norge i en usikker verden. 

https://nsm.no/aktuelt/

Sikkerhet: En grunnpilar i vår virksomhet

Foto Altibox
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